
Núm. 53  página 96	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 18  de  marzo  2013

5. Anuncios

5.1. Licitaciones públicas y adjudicaciones

Consejería de Educación

Resolución de 8 de marzo de 2013, del Ente Público Andaluz de Infraestructuras y Servicios 
Educativos, por la que se acuerda el desistimiento del expediente de contratación administrativa de 
obras que se cita.

Por la Directora General del Ente Público Andaluz de Infraestructuras y Servicios Educativos de la Consejería 
de Educación se ha dictado Resolución de 8 de marzo de 2013 de desistimiento del procedimiento de licitación 
arriba indicado, cuyo anuncio fue publicado en BOJA núm. 41, de 27 de febrero de 2013, con base a lo siguiente:

El desistimiento se efectúa al haber advertido error en el presupuesto de licitación. 
En virtud de lo anterior, se resuelve: 

Primero. Acordar el desistimiento del expediente de contratación administrativa de Sustitución C2 en 
CEIP Nebrixa de Lebrija - (SE101). EXPT. 00027/ISE/2013/SC, por interés público y las razones expuestas 
anteriormente

Segundo. Publicar el presente acuerdo en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y en el perfil del 
contratante, donde ha sido publicada la licitación. 

Camas, 8 de marzo de 2013.- La Directora General, Aurelia Calzada Muñoz.

00
02

34
47


